

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ขวา	ชาย ตรีอักษร MAN RUSTON
	ชิ้น TOP OVERHAUL (เพิ่มเติม) ร.ล.ปัตตานี จำนวน ๓๖ รายการ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑,๙๓๖,๓๘๑.๑๕	บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๕ 7 ส. ี. 2565	
เป็นเงิน	๑,๙๓๖,๓๘๑.๑๕	บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	บริษัท ไทยโคลอน จำกัด	
๕.๒	บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด	
๕.๓	บริษัท อูกรุงเทพ จำกัด	
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๖.๑	นาวาเอก กอนเกียรติ มีชาญ	
๖.๒	นาวาเอก พลกฤษณ์ เมฆขุนทด	
๖.๓		
๖.๔		
๖.๕		

กรมอุทกหารเรือ

บัญชีรายการแนบท้าย

ลำดับที่	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
EXHAUST MANIFOLD SECTION H 09						
1	80.326.04525.300	M12X1,75 NUT-EXHAUST MANIFOLD	180	ตัว	810.00	145,800.00
2	80.326.04379.306	SPECIAL BOLT-EXHAUST MANIFOLD	128	ตัว	2,240.00	286,720.00
3	80.326.04486.302	EXHAUST JOINT	2	อัน	25,130.00	50,260.00
4	80.326.04380.305	SPECIAL BOLT	32	ตัว	3,470.00	111,040.00
5	80.326.04380.307	SPECIAL BOLT	8	ตัว	3,370.00	26,960.00
6	80.326.04486.704	M16 S/STEEL WASHER	40	อัน	160.00	6,400.00
7	80.326.04486.705	M16 S/STEEL NUT	40	อัน	160.00	6,400.00
EXHAUST UPTAKE ADAPTOR SECTION H 10						
8	11/0004A17	HEX. FULL NUT M20	144	อัน	144.00	20,736.00
9	11/40016A44	HEX HD BOLT M20X70 LG	144	ตัว	160.00	23,040.00
10	11/2082A23	LOCK WASHER M20	144	อัน	144.00	20,736.00
11	11/P436003/4	BRASS PLUG	8	อัน	370.00	2,960.00
BOOSTER AIR BY-PASS VALVE SECTION H 14						
12	80.412.00792.712	SOLENOID VALVE 3 WAY	1	ตัว	15,480.00	15,480.00
LUBRICATION OIL PIPE WORK SECTION I 19						
13	11/J685135/50	JOINT	4	อัน	160.00	640.00
14	80.300.08774.303	JOINT	4	อัน	150.00	600.00
15	11/J685135/10	JOINT	4	อัน	230.00	920.00
16	11/J685028/4	COPPER JOINT RING	4	อัน	160.00	640.00
CYLINDER HEAD SECTION D 01 PAGE 3/3						
17	80.316.01402.303	NUT-CYL. HEAD STUD	96	ตัว	2,230.00	214,080.00
18	80.316.01402.707	CIRCLIP	128	อัน	160.00	20,480.00
19	11/P416/1112/6	SPHERICAL WASHER INJECTION CLAMP	32	ตัว	540.00	17,280.00
CYLINDER HEAD COVER SECTION D 03 PAGE 3/3						
20	11/40060A28	M8 SCREW 30MM LG	48	ตัว	160.00	7,680.00
21	80.316.01381.307	DOUBLE COIL WASHER (แทน 11/211A27)	48	อัน	160.00	7,680.00
22	80.316.01381.203	JOINT-ROCKER COVER	16	อัน	820.00	13,120.00
FUEL TRANSFER PUMP SECTION G 01 PAGE 3/3						
23	80.358.01783.003	FIBRE WASHER-FUEL TRANSFER PUMP	2	อัน	530.00	1,060.00
VALVE GEAR SECTION D 02						
24	80.335.01235.305	INSERT-BRIDGE PIECE	10	อัน	3,300.00	33,000.00
FUEL FILTER SECTION G 17						
25	11/P441/1059/19	INTERNAL CIRCLIP	2	อัน	290.00	580.00
AIR DUCTING SECTION H 03						
26	80.315.02878.201	JOINT-AIR DUCTING	4	ตัว	8,940.00	35,760.00
27	80.315.03046.301	JOINT-AIR BELLOWS	3	ตัว	14,350.00	43,050.00

VALVE GEAR SECTION D 02						
28	80.335.01179.404	ADJ BALL END	16	อัน	11,470.00	183,520.00
CYLINDER HEAD COVER SECTION D 02						
29	80.316.01381.702	O-RING	16	ตัว	150.00	2,400.00
30	11/J685026/10	COPPER JOINT RING	16	อัน	220.00	3,520.00
31	80.316.01381.305	JOINT-FUEL PIPE COVER	16	อัน	510.00	8,160.00
MISCELLANEOUS						
32	80.375.04626.301	BRG TEMP SENSOR	4	ตัว	46,370.00	185,480.00
FUEL INJECTION PUMP DRIVE SECTION G 04						
33	11/P458/1256	ROLLER	4	ตัว	1,420.00	5,680.00
34	80.358.01773.405	RACK PIN	4	อัน	1,810.00	7,240.00
35	11/0084A9	M6 NUT FULL NYLOC	4	อัน	150.00	600.00
36	80.379.02654.100	MBT5250 JACKET WATER SENSOR	3	ตัว	100,000.00	300,000.00
					รวมเป็นเงิน (บาท)	1,809,702.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	126,679.14
					ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	1,936,381.14 ✓

(หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสิบสี่สตางค์)

หมายเหตุ ราคารวมค่าอากรทางศุลกากรสำหรับรายการอะไหล่ ที่นำเข้ามาในราชอาณาจักร รวมทั้งค่าใช้จ่ายอื่นใด ทั้งปวงแล้ว